

فرماندار ساری:



راه نفوذ دانه درشت‌ها در جنگل خواری را باید بست

محمدعلی نوبخت در جلسه مقابله با ساخت‌وسازهای غیرمجاز و جنگل خواری شهرستان ساری، اظهار کرد: برای مبارزه با جنگل خواری و مقابله با ساخت‌وسازهای غیرمجاز باید جلوی دخالت و نفوذ دانه درشت‌ها را گرفت. وی با اشاره به تأییدات موکد استاندار مازندران در جهت برچیدن بساط جنگل خواری، زمین خواری و کوه‌خواری افزود: تقویت و ... صفحه ۵

شهردار شاهرود:



موتور محرکه اقدامات عمرانی در نواحی سه‌گانه شاهرود پرتوان در حال حرکت است

شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه شایسته سالاری و عدالت‌محوری از دغدغه‌های مهم مدیریت شهری شاهرود است، گفت: اقدامات عمرانی در نواحی سه‌گانه شاهرود پرتوان در حال انجام است. به گزارش خبرنگار گویه در شاهرود، محسن احمدی در سخن علنی شورای اسلامی شهر که با حضور ریاست، اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین ... صفحه ۶

ذوالنوری:



بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن مردم را سرگردان نکنند

نایب‌رئیس دوم مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اگر بانکی به وظیفه خود عمل نکند ترک فعل کرده، گفت: توصیه می‌کنیم بانک‌ها افرادی که برای اخذ تسهیلات فرزندآوری، ودیعه مسکن و وام‌های خرد به بانک مراجعه می‌کنند را سرگردان نکنند. به گزارش خانه ملت، حجت‌الاسلام‌المسلمین مجتبی ذوالنوری نایب‌رئیس دوم مجلس شورای اسلامی و نماینده ... صفحه ۲

شهردار قم تأکید کرد:



تسریع در اجرای عملیات عمرانی بسط شرقی حرم مطهر

شهردار قم بر ضرورت آغاز بر قدرت و تسریع در عملیات اجرایی بسط شرقی حرم مطهر تأکید کرد. به گزارش شهرنیوز، دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در جلسه بررسی پروژه‌های عمرانی شهرداری قم با اشاره به برخی موانع آغاز عملیات اجرایی بسط شرقی حرم مطهر اظهار داشت: این موضوعات با مذاکره و تبیین قابل حل هستند و نباید مانع از شروع با قدرت ... صفحه ۲

گوپیه

روزنامه گوپیه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

چهارشنبه ۷ تیر ۱۴۰۲ شمسی / ۹ ذوالحجه ۱۴۴۴ / ۲۸ جون ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۹۲ / ۸ صفحه / قیمت: ۳۰۰۰ تومان

مجری طرح‌های زیربنایی وزارت راه و شهرسازی در استان اصفهان خبر داد:

بهره‌برداری از طرح قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان تا ۳ سال آینده

صفحه ۴



رهبر انقلاب در دیدار کارکنان دستگاه قضا

لزوم مبارزه با فساد در درون و بیرون قوه قضائیه

صفحه ۸

گزیده‌خبرها
ناوگان فرسوده بلای جان مردم
کشنده‌های نایب‌نمی‌که بازنشستگی ندارند
صفحه ۶
«نبرد مجازی» موفقان و مخالفان احداث سد سجادرود:
بابلی هادر برزخی از ابهام و حقیقت
صفحه ۵
«تکدی گری» زخمی بر سیمای شهرها:
پایان این چرخه تکراری در گرو همکاری مردم و دستگاه‌ها
صفحه ۴
یادداشت-وحید حاج‌سعیدی
همه بار مبارزه با فساد، بر دوش قوه قضائیه و پلیس!
صفحه ۷
معاینه هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم:
سیزدهمین دوسالانه تصویرگری در قم برگزار می‌شود
صفحه ۳

وزیر ورزش و جوانان در اجلاس وزرا و مقامات ارشد ورزش یونسکو گفت: ورزشکاران برجسته الگو و سفیران سلامت در جامعه هستند و جمهوری اسلامی ایران تلاش‌های قابل توجهی را در این خصوص انجام داده است. به گزارش ایرنا، حمید سجادی که برای حضور در هفتمین اجلاس وزرا و مقامات ارشد ورزش اعضای یونسکو به باکو سفر کرده، اظهار داشت: امروز با خرسندی در هفتمین کنفرانس بین‌المللی وزرا و مقامات مسئول تربیت‌بدنی و ورزش دور هم جمع شده‌ایم. این رویداد ممتاز نمایندگانی از کشورهای عضو یونسکو را به همراه دارد و نشان می‌دهد که همه ما در ترویج تربیت‌بدنی و ورزش در سطح جهان تمرکز و علاقمندی داریم. وی ادامه داد: به خوبی می‌دانیم که تأثیر ورزش فراتر از بهره‌مندی فردی است. امروز ما تأکید می‌کنیم که ورزش قدرت تحول‌آفرینی دارد و از طریق ورزش می‌توان به طور گسترده با چالش‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی روبه‌رو شد. نظریه‌ها و تجارب تاریخی نشان داده که ورزش ابزاری قوی برای مبارزه با خشونت، ترویج صلح و مدیریت تنش‌ها و اختلافات است.

سجادی یادآور شد: به عنوان وزرا، مسئولین ورزش و جوانان مسوولیت ما فراتر از کسب مدال و برنده شدن در رقابت‌های بین‌المللی است. ما مسوولیت داریم که از ورزشکاران برجسته به عنوان نمونه‌های الگو و سفیران سلامت در تمام اقشار جامعه استفاده کنیم. این موضوع به ویژه بیشترین تأثیر را بر کودکان، نوجوانان و جوانان خواهد داشت و هدف آن ترویج زندگی فعال و سالم است.

وی تأکید کرد: با افتخار اعلام می‌کنیم که جمهوری اسلامی ایران تلاش‌های قابل توجهی برای ترویج ورزش در کشور انجام داده و برنامه‌های گسترده‌ای را برای خانواده‌ها، کودکان، طرح‌های پیاده‌روی عمومی، ورزش‌های بومی و محلی تأکید داریم تا همچنان ارزش‌های فرهنگی را حفظ کرده و در زندگی خود فعالیت‌های جسمانی را ترویج دهیم. تمرکز ما بر ورزش زنان و توانمندسازی دختران و زنان بی‌بديل است. وزارت ورزش و جوانان یک بخش تخصصی را جهت تدوین و اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های راهبردی در راستای ترویج ورزش زنان تشکیل داده و با همکاری سازمان‌های غیردولتی و اسپانسرهای ورزشی، آمادگی دارد تا در این زمینه اقدامات ویژه‌ای را انجام دهد. هم‌اکنون در حال تدوین سند راهبردی برای ترویج ورزش زنان در سطح ملی هستیم. ما در تمامی فدراسیون‌های ورزشی ایرانی حضور زنان را به عنوان نایب رئیس، ترویج داده و شرکات‌های معناداری را تسهیل می‌کنیم تا رشد ورزش زنان را سرعت ببخشیم.

در ادامه سخنان وزیر ورزش و جوانان، پیشنهادات جمهوری اسلامی ایران به منظور ترویج و پیشرفت ورزش به کنفرانس هفتم ارائه شد که از آن جمله می‌توان به تدوین طرح‌های اجرایی بین‌المللی و ملی برای جوانان فرسوده بلای جان مردم

سجادی: تمرکز ایران بر ورزش زنان بی‌بديل است

در اجلاس وزرا و مقامات ارشد ورزش یونسکو:



توسعه ورزش و نمایش موفق‌ترین مدل‌ها به عنوان الگوهای برتر اشاره کرد. همچنین تعیین و تضمین حمایت مالی لازم از کشورهای پیشرفته‌تر به منظور اجرای طرح‌های بین‌المللی و ملی جهت گسترش و ارتقای ورزش در کشورهای ضعیف‌تر مورد توجه قرار گرفت.

سجادی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران برنامه توسعه پایدار ۲۰۲۰، برنامه عملیاتی کاران (KAP) و ابتکار تندرست برای زندگی را اسنادی داوطلبانه می‌داند. بنابراین در صورت تضاد مفاد آن با قوانین، آیین‌نامه، سیاست‌ها، اولویت‌ها، اصول اسلامی، ارزش‌ها، عرف‌های فرهنگی و سنت‌های ملی تعهد قانونی درباره اجرای ابزارهای مذکور ندارد. علاوه بر این در صورت تضاد مفاد اسناد یادشده با مقررات و قوانین ملی جمهوری اسلامی ایران، اجرای قوانین و مقررات ملی در اولویت خواهد بود.

معاون دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکین شرکت توانیر:

یارانه مشترکان پر مصرف قطع می‌شود

رصد می‌شود. وی با اشاره به اینکه سال گذشته ۴۰ درصد از مشترکان مشمول پاداش شدند، گفت: سال گذشته با اجرای طرح پاداش مصرف برای مشترکان خوش مصرف ۴۰ درصد قیوض شامل پاداش شدند و یک میلیون از مشترکان پر مصرف به جمع مشترکین با مصرف تا سقف الگو اضافه شدند.

یاقوتی خاطر نشان کرد: با اجرایی شدن طرح پاداش برای مشترکان خوش مصرف، سال ۱۴۰۱ ۰.۲ درصد بخش خانگی نسبت به سال قبل از آن ۰.۲ درصد کاهش یافت و سرانه مصرف خانوار از ۲۶۶ به ۲۵۸ کیلووات ساعت در ماه کاهش پیدا کرد. وی اضافه کرد: طرح جدید یک ماه است که

مصرف برق صنایع در سه ماه اول سال نسبت مدت مشابه به سال گذشته ۸.۵ درصد رشد و در بخش کشاورزی ۱۰ درصد رشد مصرف نسبت به سه ماهه سال گذشته وجود داشته است.

به گزارش مهر، عبدالامیر یاقوتی معاون دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکین شرکت توانیر با اشاره به رشد مصرف برق در بخش‌های کشاورزی و صنایع گفت: مصرف برق صنایع در سه ماه اول سال نسبت مدت مشابه به سال گذشته ۸.۵ درصد رشد و در بخش کشاورزی ۱۰ درصد رشد مصرف نسبت به سه ماهه سال گذشته وجود داشته است. به گفته این مقام مسئول ۵۰ درصد بار توزیع که عمده آن مربوط به صنایع است به صورت اتلافی

فرزین در گفت‌وگو با خبرنگاران تشریح کرد:

اقدامات بانک مرکزی برای تسهیل و تسریع پرداخت وام ازدواج

رئیس کل بانک مرکزی با تشریح اقدامات این مجموعه برای تسهیل و تسریع پرداخت وام ازدواج در سال جاری گفت: گزارش پرداخت تسهیلات به کارمندان بانک مرکزی برای اطلاع افکارعمومی منتشر خواهد شد. به گزارش ایرنا، «محمدرضا فرزین» روز سه‌شنبه در حاشیه نشست پاسخگویی اعضای دولت به تماس‌های افشار مختلف در مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری، از افزایش ناظران در بانک‌ها در زمینه پرداخت تسهیلات خبر داد و به خبرنگاران گفت: بر اساس صدور دستورالعمل مجدد بانک مرکزی، تعداد ناظران را افزایش دادیم و در بخشنامه هم آمده است بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات خرد اجازه درخواست بیش از یک ضامن را ندارند و اگر بانکی مرتکب تخلف شد، برخورد خواهیم کرد.



رئیس کل بانک مرکزی درباره تسهیل در پرداخت وام ازدواج گفت: وام ازدواج در دو ماهه اول امسال با تأخیر پرداخت شد. به همین دلیل در انجام

وی در عین حال تصریح کرد: بانک‌های خصوصی برای پرداخت تسهیلات به کارکنان خود آیین‌نامه‌ای نداشتند اما امسال در قانون مصوب شده که آیین‌نامه پرداخت تسهیلات به کارمندان، هم برای بانک‌های دولتی و هم بانک‌های خصوصی توسط بانک مرکزی طراحی و ابلاغ شود و این اقدام در بانک مرکزی اعمال شد و امسال بانک‌های خصوصی هم تابع آیین‌نامه قرار گرفتند.

رئیس کل بانک مرکزی این نکته را هم خاطر نشان کرد که بر خلاف کارمندان دستگاه‌های اجرایی که می‌توانند از چند بانک وام بگیرند، کارمندان بانک مرکزی از هیچ مرجعی جز بانک مرکزی اجازه ندارند وام بگیرند و در واقع برای آنها در این زمینه محدودیت قرار داده شده است. فرزین در پاسخ به سؤال خبرنگاری که پرسید چرا بانک مرکزی درباره اینکه جمع وام بانکی کارمندان چه میزان بوده گزارشی ارائه نکرده است، اعلام کرد: گزارش پرداخت وام به کارکنان بانک مرکزی منتشر خواهد شد. وی درباره گشایش‌های اقتصادی در دولت سیزدهم گفت: به دلیل صادرات خوب غیرنفتی مشکل خاصی در تأمین ارز نداریم. اگر چه تحریم‌ها ممکن است ما را با تأخیر در کار مواجه کند اما برنامه‌هایی ما در این زمینه با قوت ادامه دارد و امیدواریم شاهد اتفاقاتی خوبی باشیم.

معاون وزیر صمت:

صنعت کشور رشد ۷.۷ درصدی را تجربه کرده است

بگذارد، افزود: رشد اقتصادی حوزه صنعت در هشت سال قبل، ۱.۶ دهم درصد برآورد شده است.

معاون صنایع عمومی وزیر صمت ادامه داد: رشد اقتصادی بیش از ۱۵ درصدی حوزه صنعت در استان سمنان نشان می‌دهد که ظرفیت‌های اساسی در بخش‌های تولیدی این استان وجود دارد.

برادران بیان کرد: نتیجه این رشد اقتصادی را رسیدن نرخ بیکاری به کمتر از شش درصد است که جای تقدیر دارد.

وی همچنین با بیان اینکه باید از هر روشی برای تأمین نیروی کار و جلوگیری از ایجاد مشکل

سمنان- معاون وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: صنعت کشورمان در سال ۱۴۰۱ بنا به اعلام مرکز آمار کشور توانسته رشد اقتصادی ۷.۷ درصدی را از خود بر جای بگذارد.

به گزارش مهر، محمد مهدی برادران بعد از ظهر سه شنبه در نشست تقدیر از تولید کنندگان نمونه صنعتی و معدنی استان سمنان به میزبانی اتاق سمنان از رشد صنعت کشورمان خبر داد و افزود: این رشد جز در سایه تلاش مضاعف تولیدگران میسر نیست.

وی ضمن بیان اینکه صنعت کشورمان در سال ۱۴۰۱ بنا به اعلام مرکز آمار کشور توانسته رشد اقتصادی ۷.۷ درصدی را از خود بر جای

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپیه آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

